

1. ชื่อโครงการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(AC) บ้านหัวถนน หมู่ที่ 5

ตำบลพระลับ- ชุมชนหนองใหญ่เทศบาลนครขอนแก่น อำเภอเมือง

จังหวัดขอนแก่นผิวจราจรกว้าง 5.8 เมตรยาว 258 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตรยาว 50 เมตร รวมความยาว 308 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

498,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร

498,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	365,836.46	1.3624	498,415.59	
	รวมราคาค่าต้นทุน	365,836.46			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง คิดเพียง			498,415.59	
				498,000.00	

4.1 กำหนดวงงาน จำนวน 1 งวด

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ จำนวน 60 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมถนนลาดยาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายกฤษฎา งามล้ำยอง

6.2 นายยิ่งยง ดงอานนท์

6.3 นายอุเทน อุปสี

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

20 ก.พ. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายบรร จินอาน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายสุภากร พรหมสาขา อี สกตบุตร)

ผู้อำนวยการบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(AC) บ้านหัวถนน หมู่ที่ 5 ตำบลพระลับ- ชุมชนหนองใหญ่

เทศบาลนครขอนแก่น อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5.8 เมตร ยาว 258 เมตร

ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 50 เมตร รวมความยาว 308 เมตร

วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับเกลี่ยซ่อมปะหลุม	ตร.ม.	450.0	50.03	22,513.50	1.3624	68.16	30,672.39
2	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,696.0	10.99	18,639.04	1.3624	14.97	25,393.83
3	งานลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,696.0	181.27	307,433.92	1.3624	246.96	418,847.97
4	งานดีแลน	ตร.ม.	69.0	250.00	17,250.00	1.3624	340.60	23,501.40
	เงินในใบ			หมายเหตุ				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %			ใช้ FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค.0405.3/034304 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559				
	- เงินประเมินผลงาน.....0.00 %							
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %							
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %							
	รวม				365,836.46			498,415.59

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

365,836.46

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คิดเป็นเงินงบประมาณ

สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

498,000.00

.....
(นายอุเทน อุบลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายยิ่งยง ดงอานนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายฤทธิยา งามล้ำยอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(AC) บ้านหัวถนน หมู่ที่ 5 ตำบลพระลับ - ชุมชนหนองใหญ่
เทศบาลนครขอนแก่น อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5.8 เมตร ยาว 258 เมตร,
ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 50 เมตร รวมความยาว 308 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมัน 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยซ่อมปะหลุม	ตร.ม.	450	50.03	22,513.50	
2	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,696	10.99	18,639.04	
3	งานลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,696	181.27	307,433.92	
4	งานตีเส้น	ตร.ม.	69.00	250.00	17,250.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				365,836.46	
	สามแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบหกบาทสี่สิบหกสตางค์					

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคากลาง
(นายกฤษฎา งามล้ำอง)
ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส